
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 205/18/PEN 
uzavřený podle §2586 a násl. občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

Smluvní strany 

1.0bjednatel: 
Zoologická zahrada hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
IČO: 00064459, DIČ:CZ00064459 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
bankovní spojení: PPP Banka č. ú.  
( dále jen „objednatel") 

2.Zhotovitel: 
P & M bau, s. r. o. 
IČO: 27629252, DIČ:CZ27629252 
se sídlem: Dušní 906/8, Praha 1, PSČ 11 O 00 
zapsaný v Obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 120042 
zast: Petrou Bábelovou, jednatelkou 
tel.  
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č.ú.  
( dále jen „zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 18.6.2018 (dále jen „smlouva"), jehož předmětem jsou 
dodatečné stavební práce na díle s názvem: Stavební úpravy 2. NP v hlavní budově Zoo Praha. 

I. Úvodní ustanovení 

1.1. Účelem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními 
stranami při zhotovení díla specifikovaného v čl. II této smlouvy zhotovitelem. 

II. Předmět smlouvy 

11.1 Předmětem dodatku č. 1 jsou dodatečné stavební práce, které byly vyvolané na základě nových 
požadavků ze strany objednatele při realizaci Stavebních úprav 2. NP v hlavní budově Zoo Praha. 
Technický popis díla a výkony vedoucí kjeho zhotovení jsou co do rozsahu a standardů uvedeny ve 
změnovém listu č. 1. Tento změnový list je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jako příloha č. 1. 

III. Cena za dílo 

111.1. Cena dodatečných stavebních prací je stanovena dohodou smluvních stran a kryje provedení díla ,i 
veškeré náklady zhotovitele s tímto provedením díla spojené. 

111.2. Za provedení dodatečných stavebních prací si smluvní strany dohodly smluvní cenu ve výši: 
154 010,25 Kč bez DPH 

( slovy: stopadesátčtyřitísícdesetkorunčeskýchadvacetpěthaléřů) 
32 342,15 Kč DPH 21 % . 

186 352,40 Kč včetně DPH 



IV.3. Smluvní strany se dále dohodly na odpočtu ve výši: 
-13 190,00 Kč bez DPH 

( slovy: třinácttisícstodevadesátkorunčeských) 
- 2 769,90 Kč DPH 21 % 

- 15 959,90 Kč včetně DPH 

IV.4. Celková cena díla se tedy navýší o: 
140 820,25 Kč bez DPH 

( slovy: stočtyřicettísícosmsetdvacetkorunčeskýchadvacetpěthaléřů) 
29 572,25 Kč DPH 21 % 

170 392,50 Kč včetně DPH 

Jednotlivé části díla podle dodatku č. 1 jsou pro účely dohody o ceně podrobněji specifikovány v cenové 
nabídce ze dne 17. 9. 2018 obsažené ve změnovém listu č. 1, který je jako příloha č. 1, nedílnou součástí 
tohoto dodatku č. 1. 

Celková cena díla podle základní smlouvy o dílo ze dne 18.6.2018 a tohoto dodatku č. 1 činí: 

832 960,50 Kč bez DPH 
(slovy: osmsettřicetdvatisícdevětsetšedesátkorunčeskýchapadesáthaléřů) 

174 921,70 Kč DPH 21 % 
1007882,20 Kč včetně DPH 

IV. Závěrečná ustanovení 

II.I. Dodatek č. 1 ke smlouvě o díle ze dne 18.6.2018 obsahuje 2 strany základního textu a přílohu dle 
soupisu a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná 
vyhotovení. 
II.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 18. 6. 2018, která nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena, 
zůstávají v platnosti. 

V Praze dne 
2 1 -09- 2018 

objednatel zhotovitel 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Změnový list č. 1 

2 



/ 

Změnový list čísto: ZL 01 ZOO :""ř,~,,,, 

I Název akce: ,,Stavební úpravy 2. NP v hlavní budově Zoo Praha"" 

Smlouva č.: 2018011, č. objednatele 205/18/PEN ze dne 18. 6.2018 

Zhotovitel: P&M bau s.r.o., Dušní 906/8, 110 00 Praha 1 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

1. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení: 

1.1 Na základě požadavků investora bylo rozšířeno vedení a počet vývodů elektroinstalace. 

1.2 Z důvodů vyrovnání nášlapných výšek ve všech místnostech bylo rozhodnuto o doplnění dlažby 
do místnosti č. 1.28. 

1.3 Z dispozičního hlediska byl přesunut radiátor v místnosti 1.29 oproti původnímu umístění a 
v návaznosti bylo upraveno trubní vedení a osazen nový radiátor v místnosti č. 1.30. 

1.4 Na základě požadavku investora budou vyměněny interiérové dveře z místnosti č. 1.25 do 
místností č. 1.28 a do místnosti 1.29 . 

. 1.5 V návaznosti na rekonstrukci terasy před místností č. 1.25 bylo nutné vyměnit okna a dveře. 
Výměna není součástí této akce, ale bylo nutné pro osazení nových oken a dveří upravit nadpraží 
v otvorech a následně začistit navazující stěny. 

1.6 Na základě požadavku investora bude obložena celá plocha stěn do výšky 2,0 m a instalováno 
zrcadlo s osvětlením nad umyvadlem v místnosti č. 1.29. 

2. Rekapitulace nákladů: 

Kč bez DPH - dopad do smluvní ceny 
v rámci řešení změny 

ano ne 

ÚSPORA -13 190,00 Kč ---

NAVÝŠENÍ 154.010,25 Kč ---

3. Změna realizovaných prací, nemá vliv na konečný termín dokončení akce . 
• 

Stránka 1 z 2 



/ 

/ 

4. Souhlas se změnou stavby: 

titul, jméno, příjmení funkce podpis -
zástupce zhotovitele Milan Bábela 

pověřený jednatelkou 
společnosti 

Ing. Šárka Nováková 
ekonomicko provozní 
náměstek 1/ zástupce objednatele 

Kateřina Retová investiční referent 

zástupce projektanta 
Kateřina Retová hlavní projektant a TDI 

a TDI 

5. Změnový list č. ZL 01 ze dne: 18. 9. 2018 

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na 
realizaci stavby. 

Stránka 2 z 2 



/ 
p & M bau, SoroOo 

Dušní 906/8 Praha 1 , 11 O 00 

CENOVÁ NABÍDKA 

Věc : VCP 

Místo: ZOO Praha - Stavební úpravy 2. NP v hlavní budově Zoo Praha 

Vypracoval: Milan Bábela Datum: 17.9.2018 

Výkon množství 
měrná jednotková cena v CZK Cena celkem v CZK bez 

jednotka bez DPH DPH 

demontáž otopného tělesa v tel.ústředně 1,00 ks 300,00 Kč 300,00 Kč 

nový přívod út k tělesu v tel.ústředně 1,00 kpl 1820,00 Kč 1820,00 Kč 

bourání betonového nadpraží oken a dveří 100x200 mm 4,60 bm 990,00 Kč 4 554,00 Kč 

osazeni ocelových profilů pod betonový věnec u oken a dveří 4,60 bm 1420,00 Kč 6 532,00 Kč 

začištění nadpraží oken a dveří 4,60 bm 610,00 Kč 2 806,00 Kč 

demontáž dřevěných zárubní 
2,00 

ks 650,00 Kč 1 300,00 Kč 

oprava omítek v tel.ústředně 3,00 m2 380,00 Kč 1140,00 Kč 

vyrovnání podlahy stěrkou v chodbě 5,00 m2 290,00 Kč 1450,00 Kč 

plentovánl zdiva po instalacích (elektro VCP) 20,00 m2 380,00 Kč 7 600,00 Kč 

začištění ostění po demontáži zárubní 2,00 m2 380,00 Kč 760,00 Kč 

vyrovnání stěn pod obklad 6,00 m2 190,00 Kč 1140,00 Kč 

obklad BLGSS 8,00 m2 450,00 Kč 3 600,00 Kč 
pokládka obkladu 6,00 m2 450,00 Kč 2 700,00 Kč 
dlažba BLG32 (WC) 6,00 m2 450,00 Kč 2 700,00 Kč 
pokládka d lažby (WC) 5,00 m2 450,00 Kč 2 250,00 Kč 
nerezové lišty 26,00 bm 150,00 Kč 3 900,00 Kč 

dodávka a montáž otopného tělesa Radik VK vč.uzavíracích armatur a hlavice 1,00 ks 3 290,00 Kč 3 290,00 Kč 

nástěnné zrcadlo s osvětlením 1,00 ks 2 980,00 Kč 2 980,00 Kč 

montáž interiérových dveří 2,00 ks 2 900,00 Kč S 800,00 Kč 

dveře obložkové prosklené 2,00 ks 11990,00 Kč 23 980,00 Kč 

zárubeň obložková 170mm 2,00 ks 5 210,00 Kč 10 420,00 Kč 
kování 2,00 ks 890,00 Kč 1 780,00 Kč 
Likvidace odpadu 1,00 ks 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč 

Přesuny hmot 1,00 ks 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 

Doprava 1,00 ks 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 

silový kabel CYKY 3 x 1,5 20,00 m 17,50 Kč 350,00 Kč 

silový kabel CYKY 3 x 2,5 80,00 m 26,25 Kč 2100,00 Kč 
kabel UTP Cal Se 130,00 m 12,25 Kč 1592,50 Kč 
el ektroinstalační krabice KPR 68 20,00 ks . 16,80 Kč 336,00 Kč 

kabel CVKY Sxl,5 50,00 m 21,00 Kč 1050,00 Kč 

zásuvka 230V /16A ABB Tango-bílá 8,00 ks. 148,75 Kč 1190,00 Kč 
vypínač ABS Tango - řazeníl 2,00 ks . 131,25 Kč 262,50 Kč 
zásuvka ABB Tango datová dvojitá 5,00 ks. 210,00 Kč 1050,00 Kč 
zásuvka 230V /16A ABB Tango-červená 4,00 ks. 177,00 Kč 708,00 Kč 
kabel HDMI 15m 1.4 Hi 1,00 ks. 1320,00 Kč 1 320,00 Kč 
trubka LPE 32 10,00 m 15,00 Kč 150,00 Kč 
krabice KT125 2,00 ks. 122,00 Kč 244,00 Kč 
trojrámeček Tango - bílá 2,00 ks. 69,00 Kč 138,00 Kč 
Podlahový box Legrand 88064 4M nerez IP66 1,00 ks. 4120,00 Kč 4120,00 Kč 
vypínač 6+6 IP 44 1,00 ks. 221,00 Kč 221,00 Kč 
dvojnásobný rámeček Tango - bila 2,00 ks. 52,50 Kč 105,00 Kč 
ctyřnásobný rámeček Tango - bílá 4,00 ks. 66,25 Kč 265,00 Kč 
drobný instalační materiál 1,00 ks. 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč 
plastová trubka FA 25mm černá 6,00 m 99,00 Kč 594,00 Kč 
svítidlo LED přisazené 18W 3,00 ks. 1540,00 Kč 4 620,00 Kč 
zásuvka TV/SAT 2,00 ks. 255,00 Kč 510,00 Kč 
koaxiální kabel 80,00 m 22,00 Kč 1 760,00 Kč 
rozbočovač 1,00 ks. 299,00 Kč 299,00 Kč 
jednopólový j istič 10 A, Eaton 3,00 ks. 113,75 Kč 341,25 Kč 
jednopólový jistič 16 A, Eaton 4,00 ks. 105,00 Kč 420,00 Kč 
proudový chránič čtyřpólový 25/0,03 A, Eaton 1,00 ks. 1140,00 Kč 1140,00 Kč 
jističochránič lOA/0,03 2,00 ks. 1521,00 Kč 3 042,00 Kč 
montáž 1,00 kp l 15 980,00 Kč 15 980,00 Kč 
instalační materiál (sádra, pásky atd.) 1,00 ks. 900,00 Kč 900,00 Kč 

SUMA CELKEM BEZ DPH 154 010,25 Kč 
DPH 21% 32 342,15 Kč , 

SUMA CELKEM VČ. DPH 186 352,40 Kč 



/ 

/ 

& M ba ~ S„IroOo 

Dušní 906/8 Praha 1 , 11 O 00 

CENOVÁ NABÍDKA 

Věc: méněpráce 

Místo: ZOO Praha - Stavební úpravy 2. NP v hlavní budově Zoo Praha 

Vypracoval: Milan Bábela 

Výkon 

dodávka a montáž stěny do sprchového koutu 

SUMA CELKEM BEZ DPH 
DPH 21% 
SUMA CELKEM VČ. DPH 

množství 

1,00 

Datum: 

měrná jednotková cena v CZK 
jednotka bez DPH 

ks 13 190,00 Kč 

17.9.2018 

Cena celkem v CZK bez 
DPH 

13 190,00 Kč 

13 190,00 Kč 
2 769,90 Kč 

15 959,90 Kč 




